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Bebble pasta dla dzieci do mycia zębów 50
ml bananowa

Cena 8,80 zł

Kod EAN 3800002310612

Producent Bebble Cosmetics

Opis produktu
Pasta bananowa

Pierwszy dziecięcy mały ząbek powinien oznaczać początek właściwiej higieny jamy ustnej. Przez pierwsze parę miesięcy
ząbkowania możesz pielęgnować i czyścić dziąsła oraz rosnące zęby przy użyciu naszego żelu na ząbkowanie i delikatnej,
miękkiej gazy. Kiedy Twój maluch może stanąć stabilnie na własnych nogach – zwykle między ósmym, a dwunastym
miesiącem życia – możesz zacząć uczyć go samodzielnego szczotkowania zębów szczoteczką. Dziecięca pasta do zębów
Bebble nie zawiera elementów ściernych i działa przeciwpróchniczo, przez co delikatnie czyści pierwsze zęby. Naturalny
ksylitol przeciwdziała rozwojowi mikroorganizmów i wspomaga wzmacniać szkliwo. Nasza pasta do zębów dla dzieci nie
zawiera fluorków, konserwantów, czy barwników, co powoduje, że jest nieszkodliwa nawet w przypadku jej połknięcia. Dzieci
uwielbiają delikatny smak bananów! Stosuj pastę już od bardzo wczesnego wieku, aby ułatwić, dziecku wyrobić pozytywny
nawyk odpowiedniej higieny jamy ustnej.

Ważne: produkt ten nie zawiera mięty ani fluorku, co sprawia, że jest odpowiedni do stosowania również w połączeniu z
terapiami homeopatycznymi.

Zaaplikować ilość pasty do zębów wielkości groszku na dziecięcą szczoteczkę do zębów (lub szczoteczkę na palec). Delikatnie
wyczyścić zęby, dziąsła i język. Wypłukać wodą. Szczelnie zamknąć tubę po użyciu.

Ksylitol

Ten naturalny składnik występuje w przyrodzie w różnych owocach i warzywach. Ksylitol redukuje namnażanie się bakterii, a
tym samym chroni przed zapaleniem dziąseł i próchnicą. Wspomaga ograniczanie formowania się płytki nazębnej i wzmacnia
remineralizacje szkliwa. Poza swoimi właściwościami, antybakteryjnymi, ksylitol jest również znany ze swojego słodkiego
smaku.

Skład: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Xylitol, Xanthan Gum, Titanium Dioxide, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Aroma, Disodium
EDTA, Sodium Chloride.
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